
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
"КЫРИНСКИЙ РАЙОН" 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от -fS июля 2019 года № ЧР-5
с.Кыра

О внесении изменений в административный регламент по 
предоставлению муниципальной услуги «Утверясдение схемы 
расположения земельного участка или земельных участков на 

кадастровом плане территории» от 17.05.2016г. №283

В целях приведения нормативной правовой базы муниципального 
района «Кыринский район» в соответствие с действующим 
законодательством, руководствуясь ст.26 Устава муниципального района 
«Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский 
район» постановляет:

1 .Внести в административный регламент по предоставлению 
муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного 
участка или земельных участков на кадастровом плане территории», 
утвержденного постановлением администрации муниципального района 
«Кыринский район» от 17.05.2016г. № 283 следующие изменения:

- в подпункте 2.4.1 слова «30 календарных дней» заменить словами «14 
календарных дней».

2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
обнародования на официальном сайте муниципального района «Кыринский 
район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о.главы муниципального района 
«Кыринский район» Н.Н.Пастушок


